
 

                                                                                                                           

                                                                

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 квітня 2023 року                                                               № 3842-39-VIII 

 

Про внесення змін до рішення Білоцерківської міської 

ради від 23 лютого 2023 року № 3558-37-VIII «Про 

затвердження Статуту Комунального некомерційного 

підприємства Білоцерківської міської ради «Міський 

центр первинної медико-санітарної допомоги №2» 

шляхом викладення його в новій редакції 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25, частини 1 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою виправлення 

технічної описки, міська рада вирішила: 

1. Внести зміни в рішення Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2023 року № 3558-

37-VIII «Про затвердження Статуту Комунального некомерційного підприємства 

Білоцерківської міської ради «Міський центр первинної медико-санітарної допомоги №2» 

шляхом викладення його в новій редакції», а саме викласти пункт 3 рішення в наступній 

редакції:  

«3. Змінити в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців 

та громадських формувань в графі «Місцезнаходження юридичної особи» адресу Комунального 

некомерційного підприємства Білоцерківської міської ради «Міський центр первинної медико-

санітарної допомоги №2» на: Україна, 09117, Київська обл., Білоцерківський р-н, м. Біла 

Церква, вул. Шевченка, будинок 69.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань охорони 

здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, культури, мови, 

молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, інформаційної політики. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


